velocidade de 1 Mbps ou 
superior – mediante a disponibilização de modem em comodato (3) 

SERVIÇO 11 132 
R$  108,0000 

R$                 14.256,00 

TOTAL ESTIMADO DO GRUPO 1 R$ 193.632.83 

VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO DOS SERVIÇOS (GRUPO 1): R$ 193.632,83 (CENTO E NOVENTA E TRÊS MIL, 

SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS. 

(¹) Os Serviços de VC1 Móvel-Móvel mesma operadora Intragrupo fazem parte do pacote de Assinatura Intragrupo Local, desta forma não 

deverão ser tarifados. O perfil foi informado tão somente para fins de referência.